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Des questions
autour de l ’ image
corporelle ?

Des infirmières
spécialistes cliniques
vous répondent



Soignants,  
ceci vous concerne

Contacts

Souhaitez-vous de l’aide,  
des conseils ?
Pour accompagner une personne vivant 
un changement dans sa morphologie, 
dans son apparence ou dans une  
fonction.

Voulez-vous élargir vos  
connaissances ?
•	Pour proposer d’autres moyens de 

communication, lorsque la parole est 
impossible ou difficile.

•	Pour disposer de connaissances et 
d’outils dans le domaine de l’image 
corporelle.

Les infirmières spécialistes cliniques 
référentes en image corporelle :
•	 interviennent auprès des équipes,  

des patients et leurs proches
•	offrent une expertise en image  

corporelle, dans leurs domaines  
respectifs.

N’hésitez pas à les contacter pour un 
moment de partage ou des conseils.

Sonia Beyeler
Stomathérapie et soins liés à l’incontinence

  022 372 99 82, sonia.beyeler@hcuge.ch

Catherine Bollondi
ISC antalgie et soins palliatifs

  079 553 33 08, catherine.bollondi@hcuge.ch

Jocelyne Bonnet
ISC soins obstétricaux

  079 553 51 85, jocelyne.bonnet@hcuge.ch

Nadia Donnat
Soins de plaies et cicatrisation, soins de réadaptation,  
Hôpital de Loëx et site CR

  022 727 27 01, nadia.donnat@hcuge.ch

Franck Hof
Soins en ORL et trachéotomies

  022 372 75 73, franck.hof@hcuge.ch

Sandrine Jonniaux
Soins de réadaptation

  022 372 60 82, sandrine.jonniaux@hcuge.ch

Laurence Lataillade
Stomathérapie et soins liés à l’incontinence

  022 372 79 31, laurence.lataillade@hcuge.ch

Josiane Lei
Soins en oncologie antalgie et soins palliatifs,  
Hôpital des Trois-Chêne

  022 305 62 32, josiane.lei@hcuge.ch

Florence Rochon
Soins en oncologie

  022 372 61 25, florence.rochon@hcuge.ch

Odile Thévenot-Barcella
Soins à la personne âgée, Hôpital des Trois-Chêne

  022 305 62 33, odile.thevenot@hcuge.ch


